Press Release

報道関係者各位

2022 年 3 月 1 日

株式会社ワイ・ディ・シー

代表取締役社長 田中 剛

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

株式会社ワイ・ディ・シー（本社：東京都 品川区）は 2022 年 3 月 1 日（火）より新経営

執行体制への移行および、代表取締役社長の異動を決定し、新たに代表取締役社長に田中

剛が就任いたしますので、お知らせいたします。

新体制のもと、経営体制の一層の強化を図り、今後の持続的な成長と企業価値向上を目指し

てまいります。なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

（１）代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

田中 剛 代表取締役 執行役員

煎谷 輝伸 退任 代表取締役

（２）新任代表取締役の略歴

田中 剛

たなか・たかし

1975 年 1 月 2 日生

1997 年 4 月 日本ヒューレット・パッカード株式会社入社

2005 年 12 月 ネクステック株式会社

（現 株式会社経営共創基盤）入社

2012 年 3 月 株式会社ワイ・ディ・シー入社

2018 年 7 月 同社執行役員

▼本件に関するお問合せ先▼

株式会社ワイ・ディ・シー 担当： 山口

 E-mail: PR-info@ydc.co.jp